MOÇÃO   n.º      243     ⁄2007.

Ementa: Congratulações à equipe da SEJELP DE FUTSAL FEMININO, na pessoa da COMISSÃO
TÉCNICA  e  JOGADORAS,  pela  conquista  do  1.º  lugar  no  Campeonato  Regional  de  Futsal
Feniminino,  realizado no dia 24 de novembro, na Quadra Coberta, na cidade de Pindamonhangaba.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à mesa, ouvido o Plenário, seja oficiado uma  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à
equipe  da  SEJELP  DE  FUTSAL  FEMININO,  na  pessoa  da  COMISSÃO  TÉCNICA  e
JOGADORAS, pela conquista do 1.º lugar no Campeonato Regional de Futsal Feniminino,  realizado no
dia 24 de novembro, na Quadra Coberta, na cidade de Pindamonhangaba.

Sem dúvida, um grande exemplo de dedicação e profissionalismo de vocês JOGADORAS e COMISSÃO
TÉCNICA, para toda  nossa comunidade esportiva.  PARABÉNS !!!

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro  de 2007.

RICARDO PIORINO
VEREADOR -  PPS